
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про оформлення права власності 
ТОВ "ДОМІНАТ ПЛЮС" на 
об'єкт нерухомого майна за адре-
сою: вул. Набережна В.І. Лені-
на, 61 

Розглянувши прохання (лист від 10.02.12 вх. № 11/246) ТОВ "ДОМІНАТ 
ПЛЮС" про оформлення права приватної власності на об'єкт нерухомого 
майна за адресою: вул. Набережна В.І. Леніна, 61 у зв'язку з прийняттям в 
експлуатацію на підставі декларації про готовність об'єкта до експлуатації, 
зареєстрованої Інспекцією державного архітектурно - будівельного контролю у 
Дніпропетровській області 01.02.12 за № ДП 14212015867, надані документи, 
керуючись Тимчасовим положенням про порядок державної реєстрації права 
власності та інших речових прав на нерухоме майно, затвердженим наказом 
Міністерства юстиції України від 07,02.02 № 7/5 (із змінами та доповненнями) 
та зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 18.02.02 за № 157/6445, 
відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" (ст.ЗО) 
виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Оформити право приватної власності, з видачею свідоцтва, Товариству 
з обмеженою відповідальністю "ДОМІНАТ ПЛЮС" на будівлю кафе літ. Д-1 з 
надбудовами літ. Д'-І, Д^-1, загальною площею 1146,2 кв.м, ґанки літ. д, д \ д ,̂ 
д^, д"̂ , №№ 1 , 2 - сходи, № З - підпірна стінка, № І - мостіння за адресою: 
вул. Набережна В.І. Леніна, 61. 

Свідоцтво про право власності видати замість попереднього право-
встановлювального документа. 

2. Комунальному підприємству "Дніпропетровське міжміське бюро 
технічної інвентаризації*" (Кривошеєва Т.Р.) оформити і зареєструвати 
свідоцтво про право власності згідно з п.1 цього рішення. Попередній 
правовстановлювальний документ анулювати та долз^ити до реєстраційної 
справи КП ДМБТІ. 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови Крупського А.Ф. 

Міський голова 1.1. Куліченко 


